

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คลส. สายน้ำร้อน-เกาะแค หมู่ที่ ๑๓

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๖,๕๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสิ่งเขป ระยะทาง ๒๐๐ เมตร ถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลน อบต.วังหินกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๑ ป้าย ตามประมาณการราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๖๕๖,๐๐๐.- บาท

(หกแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๕ (๑ หน้า)

๕.๒ พร. ๔ (๑ หน้า)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายบุญญฤทธิ์	พรมแดน	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒	นายพนมกร	ผิตชอบ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓	นายธนา	อินทร์ยอด	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงาน / งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนน คลส. สายน้ำร้อน-เกาะแค หมู่ที่ 13

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ต.วังหิน อ.บางขัน จ.นครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กองช่าง / องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 18 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน งานอาคาร				
2	งาน / กลุ่มงาน งานทาง	468,271.60	1.4019	656,469.96	
3	งาน / กลุ่มงาน งานชลประทาน				
4	งาน / กลุ่มงาน งานชลประทาน และท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย				
	เงินประกันผลงานหัก				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 ... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			656,469.96	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			656,000.00	
	ตัวอักษร	หกแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน			

ขนาดหรือเนื้อที่ มีเนื้อที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร เฉลี่ย 656.00 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนา อินทร์ยอด)

(นายพนมกร ผิดชอบ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญญฤทธิ์ พรหมแดน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

คำสั่ง

ความเห็น

(นายทบ รัตนคง)

(นายสง่า ปรีชา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

องค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน

โครงการก่อสร้างถนน คลส. สายน้ำร้อน-เกาะแค หมู่ที่ 13


ปริมาณงาน กว้าง 5 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร


สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 ต.วังหิน อ.บางขัน จ.นครศรีธรรมราช


ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		F _n	ราคาต่อหน่วย X F _n	ราคาประเมิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
1	งานขุดหรือพื้นทางเดิมแล้ว บดทับ	1,200.00	ตร.ม.	10.43	12,516.00	1.4019	14.62	17,546.18
2	งานทรายหยาบรองพื้นคอนกรีต	50.00	ลบ.ม.	569.80	28,490.00	1.4019	798.80	39,940.13
3	งานคอนกรีต	1,000.00	ตร.ม.	396.24	396,240.00	1.4019	555.48	555,488.85
4	งานรอยต่อขยายตามขวาง	15.00	เมตร	139.04	2,085.60	1.4019	194.92	2,923.80
5	งานรอยต่อหดตามขวาง	80.00	เมตร	100.94	8,075.20	1.4019	141.50	11,320.62
6	งานรอยต่อตามยาว	200.00	เมตร	36.47	7,294.00	1.4019	51.12	10,225.45
7	งานวัสดุหินคลุกถมไหล่ทาง	40.00	ลบ.ม.	339.27	13,570.80	1.4019	475.62	19,024.90
รวมราคาค่างานต้นทุน					468,271.60			
รวมราคาค่างานก่อสร้าง								656,469.93

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนน คลส. สายน้ำร้อน-เกาะแค หมู่ที่ 13

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายธนา อินทร์ยอด)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพนมกร ผิดชอบ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายบุญญฤทธิ์ พรหมแดน)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังหิน